*1010000357*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

基隆市家庭教育中心　函

地址：20241基隆市信一路181號

承辦人：盧麗美

電話：02-24271724

電子信箱：lulimei2000@yahoo.com.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國101年3月2日

發文字號：基家教字第1010000357號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：101年度基隆市家庭教育中心志願工作人員招募簡章及報名表(0000357BL0_ATTCH

1.doc)

主旨：檢送本中心辦理101年度「志願工作人員招募」活動簡章

及報名表（均含電子檔）各乙份，請 貴單位（校）轉告週

知並協助宣傳，請 查照。

說明：

一、本中心訂於101年3月28日起至5月10日招募年滿20歲以上

，55歲以下，高中職以上學歷畢業、對家庭教育工作具有

濃厚興趣、熱忱及願意服務、成長與學習之民眾擔任本中

心志工。

二、檢附活動簡章及報名表（均含電子檔）各乙份，請鼓勵所

屬報名參加，並請轉告週知協助宣傳。

三、簡章及報名表亦可至本中心http://kl.familyedu.moe.go

v.tw/front/bin/home.phtml網頁下載，洽詢專線2427-17

24，業務聯絡人盧麗美。

正本：基隆市七堵區七堵國民小學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市七堵區公所、

基隆市七堵區戶政事務所、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市七堵區長興國民

小學、基隆市七堵區堵南國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基隆市七堵區

華興國民小學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆

市中山區中和國民小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市中山區公所、基隆

市中山區太平國民小學、基隆市中山區戶政事務所、基隆市中山區仙洞國民小學

6

45

第2頁，共3頁

裝

訂

線

、基隆市中山區港西國民小學、基隆市中山區德和國民小學、基隆市中正區八斗

國民小學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區公所、基隆市中正區戶政

事務所、基隆市中正區正濱國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基隆市中正

區忠孝國民小學、基隆市仁愛區仁愛國民小學、基隆市仁愛區公所、基隆市仁愛

區戶政事務所、基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市仁愛區尚智國民小學、基隆

市仁愛區南榮國民小學、基隆市公共汽車管理處、基隆市立八斗高級中學、基隆

市立中山高級中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立仁愛之家、基隆市文化局

、基隆市立正濱國民中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立成功國民中學、基

隆市立托兒所、基隆市立百福國民中學、基隆市立明德國民中學、基隆市立武崙

國民中學、基隆市立信義國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立建德國民

中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆市立碇內國民中學、基隆市立銘傳國民中學

、基隆市立殯葬管理所、基隆市立醫院、基隆市立體育場、基隆市安樂地政事務

所、基隆市安樂區公所、基隆市安樂區戶政事務所、基隆市安樂區安樂國民小學

、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區武崙國民小學、基隆市安樂區長樂

國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市信

義地政事務所、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區公所、基隆市信義區

戶政事務所、基隆市信義區月眉國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市

信義區東信國民小學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區深美國民小學

、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市立建德幼稚園、基隆市消防局、基隆市稅

務局、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區公所、基隆市暖暖區戶政事務

所、基隆市暖暖區暖江國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市暖暖區碇

內國民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市立過港幼稚園、基隆市衛生局

、基隆市環境保護局、基隆市警察局、基隆市七堵國民小學附設幼稚園、基隆市

八斗國民小學附設幼稚園、基隆市中山國民小學附設幼稚園、基隆市中正國民小

學附設幼稚園、基隆市中和國民小學附設幼稚園、基隆市中華國民小學附設幼稚

園、基隆市五堵國民小學附設幼稚園、基隆市仁愛國民小學附設幼稚園、基隆市

太平國民小學附設幼稚園、基隆市仙洞國民小學附設幼稚園、基隆市正濱國民小

學附設幼稚園、基隆市安樂國民小學附設幼稚園、基隆市成功國民小學附設幼稚

園、基隆市西定國民小學附設幼稚園、基隆市和平國民小學附設幼稚園、基隆市

尚智國民小學附設幼稚園、基隆市忠孝國民小學附設幼稚園、基隆市東光國民小

學附設幼稚園、基隆市東信國民小學附設幼稚園、基隆市武崙國民小學附設幼稚

園、基隆市長樂國民小學附設幼稚園、基隆市長興國民小學附設幼稚園、基隆市

信義國民小學附設幼稚園、基隆市南榮國民小學附設幼稚園、基隆市建德國民小

學附設幼稚園、基隆市堵南國民小學附設幼稚園、基隆市深美國民小學附設幼稚

園、基隆市深澳國民小學附設幼稚園、基隆市復興國民小學附設幼稚園、基隆市

港西國民小學附設幼稚園、基隆市華興國民小學附設幼稚園、基隆市隆聖國民小

學附設幼稚園、基隆市暖暖國民小學附設幼稚園、基隆市碇內國民小學附設幼稚

園、基隆市瑪陵國民小學附設幼稚園、基隆市德和國民小學附設幼稚園、基隆市

中興國民小學附設幼稚園、基隆市私立幼幼幼稚園、基隆市私立幼華幼稚園、基

隆市私立正英幼稚園、基隆市私立名人幼稚園、基隆市私立培利園幼稚園、基隆

市私立自立幼稚園、基隆市私立亨利幼稚園、基隆市私立若石幼稚園、基隆市私

立聖心幼稚園、基隆市私立道生幼稚園、基隆市私立親親幼稚園、基隆市私立亞

力山大幼稚園、基隆市私立名揚托兒所、基隆市私立吉的堡仁愛托兒所、基隆市

私立筌勝托兒所、基隆市私立維也納托兒所、基隆市私立雙全托兒所、基隆市私

立吉的堡深美托兒所、基隆市私立新美托兒所、基隆市私立聖堡信義托嬰中心附

設托兒所、基隆市私立哈博士托兒所、基隆市私立柴爾德托兒所、基隆市私立啟

6

45

第3頁，共3頁

裝

訂

線

賢托兒所、基隆市私立傑麗兒托兒所、基隆市私立喬傑利托兒所、基隆市私立湘

鈞托兒所、基隆市私立慈愛托兒所、基隆市私立小太陽托兒所、基隆市私立文馨

義一托兒所、基隆市私立何佳仁托兒所、基隆市私立海大托兒所、基隆市私立培

利安托兒所、基隆市私立資優托兒所、基隆市私立調和托兒所、基隆市私立向日

葵托兒所、基隆市私立西定托兒所、基隆市私立愛米爾托兒所、基隆市私立經國

管理暨健康學院附設托兒所、基隆市私立蒙特梭利托兒所、基隆市私立德和托兒

所、基隆市私立一ㄚ一ㄚ托兒所、基隆市私立幼偲托兒所、基隆市私立安琪兒托

兒所、基隆市私立長春藤托兒所、基隆市私立耶魯托兒所、基隆市私立慈音托兒

所、基隆市私立榮星托兒所、基隆市私立德寶托兒所、基隆市私立諾貝爾成長托

兒所、基隆市私立大華托兒所、基隆市私立小天使托兒所、基隆市私立小象幼兒

藝術托兒所、基隆市私立幼新托兒所、基隆市私立吉貝兒托兒所、基隆市私立育

英托兒所、基隆市私立全美托兒所、基隆市私立名將托兒所、基隆市私立安特托

兒所、基隆市私立艾佛頓托兒所、基隆市私立佛瑞斯特托兒所、基隆市私立神奇

寶貝托兒所、基隆市私立貝貝托兒所、基隆市私立童寶托兒所、基隆市私立嘉仁

托兒所、基隆市私立耀漢托兒所、基隆市私立小象托兒所、國立基隆女子高級中

學、國立基隆特殊教育學校、國立基隆高級中學、國立基隆高級海事職業學校、

國立基隆高級商工職業學校、基隆市私立光隆家商、基隆市私立培德工家、基隆

市私立聖心高中、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、國立臺灣海洋大學、

經國管理暨健康學院、崇右技術學院、基隆市工業會、財政部臺灣省北區國稅局

基隆市分局、行政院國軍退除役官兵輔導委員會基隆市榮民服務處、台灣省基隆

市私立培德高職附設汽車駕駛人訓練班、和平之后天主堂、真耶穌教會正濱教會

、中山教會、傳愛社區服務中心、馨香家教會、山美基督長老教會、有限責任基

隆市原住民清潔勞動合作社、有限責任基隆市原住民營造勞動合作社、基隆市原

住民族文化藝術發展協會、基隆市原住民生活教育協進會、基隆市日晴原住民文

化發展協會、基隆市原住民族教育文化及經濟發展協會、基隆市原住民松柏關懷

協會、基隆市原住民勵馨協會、基隆市原住民生活關懷協會、基隆市原住民馨香

文教關懷協會、基隆市原住民綠化景觀勞動合作社、中華原鄉生活美學協會、基

隆市私立聖心小學、基隆市私立二信小學、基隆市私立聖心高級中學、基隆市家

長聯合會總會、臺灣基隆地方法院、臺灣基隆地方法院檢察署、行政院衛生署基

隆醫院、三軍總醫院附設基隆民眾診療服務處、基隆長庚紀念醫院、國立空中大

學基隆指導中心、基隆市志願服務協會推廣中心、基隆市生命線協會、基隆家庭

扶助中心、基隆市智障者家長協會

副本：基隆市家庭教育中心(含附件) 2012-03-02
09:16:13